RWK KK Match

Von 10 bis 17 Uhr auf dem SchieRstand in Kleinenbremen.

Startzeit

10:00
10:45
11:30
12:15
13:00
13:45
14:30
15:15

RWK KK Match

Bahn 1

Kleinenbremen
Kleinenbremen
Sudfelde
Sudfelde

Bad Oeynh. 07
Filme

Filme
Unterliibbe

Bahn 2

Kleinenbremen
Kleinenbremen
Sudfelde
Sudfelde

Bad Oeynh. 07
Flilme

Filme

1. Runde: 24.10.2021 von 10 bis 17 Uhr

2. Runde: 21.11.2021 von 10 bis 17 Uhr

3. Runde: 16.01.2022 von 10 bis 17 Uhr

4. Runde: 13.02. 2022 von 10 bis 17 Uhr

Geschossen wird nach den Regeln des WSB/DSB.

Bitte seit 30 Minuten vor Startzeit anwesend.

Wer noch mdéchte darf sich gerne noch melden.

Peter Moller

2. Kreissportleiter

Vorberg 15

32457 Porta Westfalica

05722 888677
0170 8778220

peter.moeller@sk-minden.de

Bahn 3

Kleinenbremen
Kleinenbremen
Sudfelde

Bad Oeynh. 07
Bad Oeynh. 07
Flilme

Flilme



